amostras no período.  

ITEM QTDE. DESCRIÇÃO DO ITEM 

06 140 ANALISE DE BACTÉRIAS HETEROTRÓFICAS (ÁGUA TRATADA) 

QUANTIDADE:  

Sistema de distribuição (definido pelo responsável técnico da ETA): Onze (11) amostras mensais, 

totalizando cento e trinta e duas (132) amostras no período. E, quantidade reserva, caso haja 

necessidade de repetir, ou fazer mais pontos. 

ITEM QTDE. DESCRIÇÃO DO ITEM 

07 04 ANALISE DE LODO SOLUBILIZADO 

Deverão ser analisados os seguintes parâmetros: 

PARÂMETROS Unidade